ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«        »

2023
  №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

     «        »
        2023 №_____

город Канаш

	О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики»

В соответствии Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 28.08.2023г. и  заключения о результатов публичных слушаний от 28.08.2023г., Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
            1. Внести в Правила землепользования и застройки Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Сугайкасинского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 07.11.2012 года № 10/1 (с изменениями от 22.04.2016 № 7/1, от 29.12.2016 № 17/1, от 18.06.2019 года № 54/1 , от 20.02.2020 года № 62/2, от 22.05.2020 года № 65/2, от 15.01.2021 года № 6/1), следующие изменения:
        1.1 В части  изменения территориальной зоны земельного участка площадью 10100 кв. м с кадастровым номером 21:11:200211:52, расположенного по адресу: Чувашс-кая Республика,  Канашский муниципальный округ зона сельскохозяйственных угодий (СХ-1)   на  зону сельскохозяйственного использования (СХ-2).

       Приложения №1, карта градостроительного зонирования Сугайкасинского сельс-кого поселения Канашского района Чувашской Республики.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его  официального  опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                        С.А. Шерне

Глава Канашского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                         С.Н. Михайлов
	                                Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики
              от               2022г.   №

Карта градостроительного зонирования

[image: image1.png]e